CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
                   Estado do Paraná – CNPJ 80.611.759/0001-40

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1970– CEP 87.990 – 000

e-mail: camara@cmdiamantedonorte.pr.gov.br

                                                                                                                                                          1

Diamante do Norte (PR), 11 de junho de 2024.

OFÍCIO Nº 043/2024.

Senhor Prefeito,

   Pelo presente, encaminho a Vossa Excelência, cópia da

Indicação nº 010/2024, em anexo, aprovada em votação única, na data de

10 de junho de 2024.

INDICAÇÃO Nº 010/2024: Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal,

que providencie a pintura dos quebra-molas e a instalação de placas de

sinalização para indicar sua ocorrência na via pública.

Sem outro motivo, aproveito o ensejo para apresentar

nossos protestos de estima e apreço.

      ______________________________________
JOÃO LOURENÇO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Exmo. Sr.
ELIEL DOS SANTOS CORREA
MD. PREFEITO MUNICIPAL

DIAMANTE DO NORTE-PR.

		2024-06-11T11:32:57-0300
	JOAO LOURENCO DA SILVA:48595519900